
 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 

 

 HOTĂRÂREA Nr. 10c din 26 martie 2024 

 

Consiliul de Administrație al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data de 26 

martie 2024, având în vedere: 

 Ordinea de zi, 

 Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu completările ulterioare; 

 Prevederile Cartei Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, 

 În baza competențelor conferite prin Carta Universității, Consiliul de Administrație al Universității  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Articol unic. Având în vedere Protocolul de colaborare încheiat între Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad și 

Celiton Stil SRL, înregistrat la UAV cu nr. 6868/08.08.2023, se aprobă acordarea de către Celiton Stil SRL a 6 

burse de studiu în valoare de 1500 de lei/student, pentru anul universitar 2023-2024, pentru studenții din tabelul 

de mai jos: 

 

Nr. 

crt. 

Cod 

platformă 

SUMS 

Numele și 

prenumele 
Facultatea 

Programul de 

studiu 

Anul de 

studiu 2023-

2024 

Forma de 

finanțare 

1 33977 Bun-Faur Codruța 
Facultatea de Științe 

Economice 

Economia 

comerțului, 

turismului și 

serviciilor 

II Taxă 

2 34623 
Sabău Cornel-

Dorin 

Facultatea de Științe 

Economice 

Finanțe și 

bănci 
II Taxă 

3 34456 
Șandru Rebeca-

Mihaela 

Facultatea de Științe 

Economice 

Economia 

comerțului, 

turismului și 

serviciilor 

II Taxă 

4 40081 
Oprea Ana-

Victoria 

Facultatea de Științe 

Economice 

Finanțe și 

bănci 
I Taxă 

5 39117 
Rugea Denisa-

Florentina 

Facultatea de 

Inginerie Alimentară, 

Turism și Protecția 

Mediului 

Inginerie și 

Management 

în Alimentație 

Publică și 

Agroturism 

I Taxă 

6 37933 Trabaica Patricia 

Facultatea de 

Inginerie Alimentară, 

Turism și Protecția 

Mediului 

Protecția 

consumatorului 

și a mediului 

I Taxă 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 

 

 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 2 exemplare originale care se comunică: 

- Biroului Cabinet Rector, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Secretarului Şef, original; 

- Direcției general-administrative care va comunica serviciilor din subordine, on-line;  

- Facultăților interesate, on-line. 

 

Președintele Consiliului de Administrație, 

Ramona LILE 

 

         Viză Juridic, 

 Av. Daciana-Gianina IGNUȚA 

 


